

PACHET PRODUSE ELECTRICE CONFORM OFERTA 100951096

I.D.: 51273665

Data publicarii	04.11.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.628,20 RON - 5.628,20 RON

Descriere: ID produs Produs Cantitate Unitate Total (fara TVA) 1054950 CORP ILUMINAT IP65 PTR 2X18 LED 60CM 10 BUC X 41,143LEI 411,43 1054952 CORP ILUMINAT IP65 PTR 2X36 LED 120CM 10 BUC X 64.202LEI 642,02 1054021 TUB LED T8 9W DISP STICLA 6500K 598MM 120 BUCX 10,286LEI 1.234,29 1054022 TUB LED T8 18W DISP STICLA 6500K 1199MM 120 BUC12.63 LEI 1.515,63 1041306 BEC LED A60M FR 10-75W 4000K E27 30 BUC12.967LEI 388,99 1044987 BEC LED T100 30W E27 6500K CW 15 BUC30.08 451,13 1026427 SYA PRIZA CP PROT COPII 2M GW20265 10 BUC9.244LEI 92,44 1003371 ELEGANT PRIZA DUBLA PBDC ST CP E 42937 10 BUC10.202LEI 102,02 1026454 SYA BUTON REVENIRE 16A 1M GW20510 10 BUC9.244LEI 92,44 1048678 HOFF FR INTRERUPATOR 10A ALB 10 BUC6.563LEI 65,63 1027434 TONY INTRERUPATOR DUBLU PT 10 BUC7.277LEI 72,77 1004461 ELEGANT INTR DUBLU LED IMBD-ST-I-E 45594 10 BUC10.807LEI 108,07 1003823 CEDAR INTR. DUBLU PT WDE000550 10 BUC13.966LEI 139,66 1010474 PLEXO PRIZA CU CP IP55 GRI 069733 10 BUC31.168 311,68
